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横形プラグ

２５ｃｍ居間用換気扇（吸排気式）
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01 パ　ネ　ルTS-250DXW（ホワイト）
TS-250DXB（ブラウン）

定格電圧 定格周波数 消費電力 風量 騒音 重量
V Hz品   名 W dB kg

100
100

取付開口寸法：300×300mm
色：(ホワイト・ブラウン)
25cmプロペラファン
引きひもスイッチ付
オ－ル樹脂製

50
60

100
100 50

60

m3/H

許容範囲 ±10％ ±15％ ±10％ ｄＢ+3
-7

■特性表

連動式

シャッタ－
　形式

2.5
居間用

25cm換気扇
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750
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33
41

390
430

17
15

検図製図

図番

図名

機種

日付

尺度

9

8

7

6

54

3

21

備　　考材　　質品　　名品番

＊製品の仕様は．改良のため予告なしに変更することがありますのでご了承ください。

　２５ｃｍ
居間用換気扇

2003/12/23
TS-250DX

排気

吸気

平形ビニールコード
有効長：約0.7ｍ

引きひも
有効長：約0.6ｍ

※測定数値は静圧０Paにおけるものです。
　測定は日本工業規格（JIS C 9603）の方法によるものです。


